ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 октября 2024 года № 808-п

О награждении победителей смотра-конкурса на лучшую организацию работы

в области мобилизационной подготовки в городе Омске в 2024 году

в организации работы по осуществлению воинского учета в городе Омске

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшую

организацию работы в области мобилизационной подготовки в городе Омске,

утвержденным постановлением Администрации города Омска (суженное

заседание) от 7 августа 2019 года № 4-п «О смотре-конкурсе на лучшую

организацию работы в области мобилизационной подготовки в городе Омске»,

на основании протокола заседания городской комиссии по подведению итогов

смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области мобилизационной

подготовки в городе Омске в 2024 году № 1 от 27 сентября 2024 года,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Признать победителями смотра-конкурса на лучшую организацию

работы в области мобилизационной подготовки в городе Омске в 2024 году

по осуществления воинского учета в городе Омске (далее – смотр-конкурс):

1) Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

производственное объединение «МИР» – первое место;

2) Акционерное общество «Омский научно-исследовательский институт

приборостроения» – второе место;

3) Пассажирское вагонное депо Омск – структурное подразделение

Западно-Сибирского филиала акционерного общества «Федеральная

пассажирская компания» – третье место.

2. Городской комиссии смотра-конкурса организовать награждение

победителей смотра-конкурса, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, дипломами победителей смотра-конкурса.

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра города Омска В.В. Куприянова.

 2

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест